АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2024 № 177-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 11.12.2020 № 323-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области

 п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Здвинского района  Новосибирской области от 11.12.2020 № 323-па «О создании комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации» следующие изменения:
1. Вывести в состав комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации Шпека Бориса Николаевича, заместителя председателя комиссии, Мелюх Галину Васильевну, секретаря комиссии.
2 Ввести в состав комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации:

- заместителя председателя комиссии Максимову Алёну Владимировну, заместителя главы администрации Здвинского района Новосибирской области;

- секретаря комиссии Герман Олесю Викторовну, главного специалиста отдела по экономике управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и  транспорта  администрации Здвинского района.
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                 М.И.Колотов
Тартынских С.З.
   21-538